

SOUPIS PRACÍ									Méněpráce	Vícepráce	
Stavba: #ODKAZ!											
Objekt: #ODKAZ!											
Místo: #ODKAZ!			Datum: #ODKAZ!								
Zadavatel: #ODKAZ!			Projektant: #ODKAZ!								
Uchazeč: #ODKAZ!			Zpracovatel: #ODKAZ!								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava			
Náklady soupisu celkem #ODKAZ!											
d		HSV	Práce a dodávky HSV						#ODKAZ!		
d		61	Úprava povrchů vnitřních						#ODKAZ!		
K		612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2		272,00		CS ÚRS 2023 02	40,000	10 880,00	
d		63	Podlahy a podlahové konstrukce						10 293,18		
9	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	16,310	20,00	326,20	CS ÚRS 2023 02	274,110	5 482,20	
Online PSC https://podniky.urs.cz/obraz/CS_URS_2023_02/6311213											
VV *1,07*16,31 16,310											
10	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	18,520	28,00	518,56	CS ÚRS 2023 02	-18,520	-518,56	
Online PSC https://podniky.urs.cz/obraz/CS_URS_2023_02/6311212											
VV *1,07*5,68+2,91+0,33*2+4,7+0,31*2+1,35+2+0,15*4 18,520											
11	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,386	5 150,00	7 137,90	CS ÚRS 2023 02	-1,386	-7 137,90	
Online PSC https://podniky.urs.cz/obraz/CS_URS_2023_02/6311125											
VV cena vč.přibednění v prostoru dveří a vytvoření případných dilatací v průběhu betonáže											
VV *1,07*16,31*0,085 1,386											
12	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,386	194,00	268,88	CS ÚRS 2023 02	-1,386	-268,88	
Online PSC https://podniky.urs.cz/obraz/CS_URS_2023_02/6319173											
13	K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabcového pleťva černého	m2	16,310	80,00	1 304,80	CS ÚRS 2023 02	-16,310	-1 304,80	
Online PSC https://podniky.urs.cz/obraz/CS_URS_2023_02/6311111											
VV polotlaka pro ocenění vložení skálné síťoviny 40x40mm											
VV *1,07*16,31 16,310											
VV *év104 - nová podlahová mazanina na desky kanálu/mpk 5,165											
15	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	28,340	26,00	736,84	CS ÚRS 2023 02	68,300	1 912,40	
Online PSC https://podniky.urs.cz/obraz/CS_URS_2023_02/634112113											
VV *év104 - nová podlahová mazanina na desky kanálu*1,83+1,35+4,7+0,31*2+2,91+0,33*2+0,71+0,3+0,26+0,9*14 +1,2*2 28,340											
VV Součet 28,340											
K		632451234	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl přes 45 do 50 mm	m2		511,00		CS ÚRS 2023 02	290,420	148 404,62	
d		PSV	Práce a dodávky PSV						569 663,00		
d		720	Zdravotechnické instalace						569 663,00		
73	K	720	Zdravotechnika a ÚT - d.m.dle samostat.rozpočtu	kpl	1,000	569 663,00	569 663,00		1,000	21 022,50	

-9 230,14 187 701,72
celkem 178 471,58 Kč



SOUPIS PRACÍ								Méněpráce	Vícepráce	
Stavba: #ODKAZ!										
Objekt: #ODKAZ!										
Místo: #ODKAZ!				Datum: #ODKAZ!						
Zadavatel: #ODKAZ!				Projektant: #ODKAZ!						
Uchazeč: #ODKAZ!				Zpracovatel: #ODKAZ!						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem							#ODKAZ!			
d HSV Práce a dodávky HSV							#ODKAZ!			
d 61 Úprava povrchů vnitřních							0,00			
	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl. do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2		272,00		CS ÚRS 2023 02	40,000	10 880,00
d 63 Podlahy a podlahové konstrukce							25 450,77			
11	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	16,150	20,00	323,00	CS ÚRS 2023 02	135,490	2 709,80
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/632481213										
VV *1,09*16,15								16,150		
12	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	17,220	28,00	482,16	CS ÚRS 2023 02	-17,220	-482,16
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/634112112										
VV *1,09*5,9+0,12*2+1,7+1,45+4,88+2,75+0,15*2								17,220		
13	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřední tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,373	5 150,00	7 070,95	CS ÚRS 2023 02	-1,373	-7 070,95
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/631311125										
VV cena vč. příbednění v prostoru dveří a vytvoření případných dilatací v průběhu betonáže										
VV *1,09*16,15*0,085								1,373		
14	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,373	194,00	266,36	CS ÚRS 2023 02	-1,373	-266,36
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/631319173										
15	K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabcového pleťva cementého	m2	16,150	80,00	1 292,00	CS ÚRS 2023 02	-16,150	-1 292,00
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/632481111										
VV polička pro ocenění vložení skálené síťoviny 40x40mm										
VV *1,09*16,15								16,150		
16	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	2,855	5 530,00	15 788,15	CS ÚRS 2023 02		
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/631312121										
VV *čv104 - nová podlahová mazanina na desky kanálu/mpk								2,855		
17	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	8,775	26,00	228,15	CS ÚRS 2023 02	41,220	1 071,72
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/634112113										
VV *čv104 - nová podlahová mazanina na desky kanálu*0,9*8+0,2+0,375+1								8,775		
VV Součet								8,775		
	K	632451234	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl. přes 45 do 50 mm	m2		511,00		CS ÚRS 2023 02	151,640	77 488,04
d 997 Přesun sutě							25 715,11			
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,589	998,00	17 553,82	CS ÚRS 2023 02	0,584	583,21
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/997013211										
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,589	296,00	5 206,34	CS ÚRS 2023 02	0,584	172,98
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/997013501										
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	246,246	12,00	2 954,95	CS ÚRS 2023 02	8,181	98,18
Online PSC https://podnikovy.urs.cz/obrem/CS_URS_2023_02/997013509										
VV 17,589*14 (Přepočtené koeficientem množství)								246,246		
	K	997221665	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehem kód odpadu 17 03 01	t		12 100,00	0,00	CS ÚRS 2023 02	0,584	7 070,94
d PSV Práce a dodávky PSV							#ODKAZ!			
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							0,00			
	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přítavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2		44,90		CS ÚRS 2023 02	106,250	4 770,63
d 720 Zdravotechnické instalace							196 958,00			
70	K	720	Zdravotechnika a ÚT - d.m.dle samostat.rozpočtu	kpl	1,000	196 958,00	196 958,00			0,00

-9 111,47

104 845,48

celkem

95 734,01 Kč

